
Për një jetë plot ngjyra! 

Për ju që dëshironi të blini pajisje të reja, 
makinë, të shkoni me pushime apo të 

financoni studimet, tani vendimi është me i 
lehtë sepse Fondi Besa është pranë jush.

Kredi Konsumatore

600,000 L
APLIKO PËR KREDI DERI NË

PA GARANTOR
PA KOLATERAL



Sado të veçanta qofshin nevojat tuaja, tani ato të 
gjitha mund të realizohen me Kredinë Konsumatore 
nga Fondi BESA.

Kredia Konsumatore është kredi e shpejtë, e cila iu 
jepet klientëve me të ardhura nga paga, nga qiraja 
si edhe profesionistëve të vetëpunësuar, për 
qëllime personale.

SHUMA
Deri në 600,000 Lekë

KOHËZGJATJA
Deri në 48 muaj 

MËNYRA E SHLYERJES SË KREDISË
Në varësi të preferencës së klientit:
- Këste të barabarta për të gjithë periudhën e    
  shlyerjes së kredisë ose,  
- Këste zbritëse, ku interesi llogaritet mbi shumën e 
  mbetur të principalit.

INTERESI
Interesi në Lekë: duke filluar nga 2.25% në muaj

Ju zgjidhni shumën që ju nevojitet, kohëzgjatjen 
dhe shumën e këstit që mund të paguani në muaj.

 
Ne ju ofrojmë zgjidhjen më të mirë!

APLIKO TANI!


